2

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 27.09.2024

№ 459
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия

МО г. Белев Белевского района «Белевский городской рынок»
          В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, с  решением  Собрания  депутатов  муниципального образования город Белев  Белевского района от 21.02.2024 № 06/04 на основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия МО г. Белев Белевского района «Белевский  городской рынок ».
2. Председателю ликвидационной комиссии Кашеварову П.Г. в течение

трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления осуществить необходимые юридические действия по предоставлению в УФНС России по Тульской области документов необходимых для государственной регистрации при ликвидации юридического лица.

       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Белевский район» Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального образования

Белевский район                                                                    Н.Н. Егорова
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]